YVF315～630 系列
高压高效箱式三相异步电动机
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
WoLong Electric Nanyang Explosion Protection Group Co., Ltd.
全 新 升 级
YVF315～630 系列高压高效箱式三相异步电动机
1 目录
   2-2     全新平台

1120 149 495 95.0 0.76 5.5 0.7 1.8 219 2669 8732
1250 162 495 95.3 0.78 5.5 0.7 1.8 239 2984 9132
YVF630-12
1400 181 495 95.4 0.78 5.5 0.7 1.8 250 3360 9999
1600 207 495 95.4 0.78 5.5 0.7 1.8 270 3855 10098
1800 233 495 95.5 0.78 5.5 0.7 1.8 280 4361 10197
2000 258 495 95.5 0.78 5.5 0.7 1.8 290 4867 10296
YVF315～630 系列高压高效箱式三相异步电动机
 安装与外形尺寸
27
安装与外形尺寸
YVF 系列电动机安装尺寸
型号 ΦD E F G A B C 滚
C 滑
H K AA AB AC AD
YVF315-2 80 170 22 71 630 950 280 - 315 35 115 730 843 729
YVF315-4 90 170 25 81 630 950 280 - 315 35 115 730 843 729
YVF315-6 90 170 25 81 630 950 280 - 315 35 115 730 843 729
YVF355-2 80 170 22 71 710 1000 280 - 355 35 120 810 957 785
YVF355-4 100 210 28 90 710 1000 300 - 355 35 120 810 957 785
YVF355-6 100 210 28 90 710 1000 300 - 355 35 120 810 957 785
YVF400-2 90 170 25 81 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825
YVF400-4 110 210 28 100 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825
YVF400-6～8 110 210 28 100 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825
YVF450-2 100 210 28 90 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875
YVF450-4 130 250 32 119 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875
YVF450-6～12 130 250 32 119 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875
YVF500-2 110 210 28 100 1000 1400 - 450 500 42 150 1110 1087 915
YVF500-4 140 250 36 128 1000 1400 355 560 500 42 150 1110 1087 915
YVF500-6～12 140 250 36 128 1000 1400 355 560 500 42 150 1110 1087 915
YVF560-2 140 250 36 128 1120 1600 - 530 560 48 160 1260 1164 1214
YVF560-4 160 300 40 147 1120 1600 405 610 560 48 160 1260 1164 1214
YVF560-6～12 180 300 45 165 1120 1600 405 610 560 48 160 1260 1164 1214
YVF630-2 180 300 45 165 1250 1800 - 560 630 56 180 1380 1274 1097
YVF630-4 200 350 45 185 1250 1800 450 560 630 56 180 1380 1274 1097
YVF630-6～12 200 350 45 185 1250 1800 450 560 630 56 180 1380 1274 1097
YVF315～630 系列高压高效箱式三相异步电动机
 安装与外形尺寸 28
型号 AE BA BB BC BD GD HA HB HC LD LE LF HU 滚动 L 滑动 L
YVF315-2 1368 300 1350 480 200 14 25 -40 1999 100 400 900 493 2055 -